INDICAÇÃO Nº 710/2014
Solicita a implantação de tubulações para captação e escoamento de águas pluviais no Bairro do Mirim, Morro do Piolho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de tubulações para captação e escoamento de águas pluviais no Bairro do Mirim, Morro do Piolho.
JUSTIFICATIVA:

Tais tubulações são necessárias para garantir que os moradores possam transitar livremente, pelo referido bairro, durante os dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 11:40:44 02865/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário